
Compresiune

I.D.: 84675182

Data publicarii	14.07.23	Coduri CPV	42130000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 450,80 RON - 450,80 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Compresiune - Reductie PN16 063-040mm BUC 3,00 17,65 52,95 Compresiune - Teu FI PN16 040x1 1/2 BUC 4,00 11,48 45,92 Compresiune - Reductie PN16 040-025mm BUC 5,00 7,17 35,85 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/4 apa actionare maneta BUC 1,00 28,75 28,75 Compresiune - Sa intarita PN10 200x2 BUC 1,00 201,08 201,08 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 5,00 17,25 86,25 total:TOTAL oferta: RON 450,80
